
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화홍보축제실

정책: 시정홍보

단위: 시정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 1 회 일반회계 문화홍보축제실

문화홍보축제실 16,123,619 12,616,033 3,507,586

국 2,277,114 1,374,683 902,431

지 201,320 201,320 0

기 951,090 605,607 345,483

도 2,323,622 1,942,213 381,409

시 10,370,473 8,492,210 1,878,263

시정홍보 736,898 606,320 130,578

시정홍보 736,898 606,320 130,578

시정홍보 736,898 606,320 130,578

201 일반운영비 691,948 565,620 126,328

01 사무관리비 656,446 529,020 127,426

◐일반수용비 646,360 516,360 130,000

ο 시정 언론홍보 행정광고 280,000 180,000 100,000

ο 지역사랑 캠페인 광고 30,000 0 30,000

◐절감액 △2,574 0 △2,574

280,000,000D원

10,000,000원*3개사

-2,574,000원

02 공공운영비 35,502 36,600 △1,098

◐절감액 △1,098 0 △1,098-1,098,000원

202 여비 13,050 14,500 △1,450

01 국내여비 13,050 14,500 △1,450

◐절감액 △1,450 0 △1,450-1,450,000원

203 업무추진비 5,700 6,000 △300

03 시책추진업무추진비 5,700 6,000 △300

◐절감액 △300 0 △300-300,000원

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

◐시정홍보 촬영용 사진기 구입

6,000 0 6,0006,000,000원*1식

문화예술 진흥 및 문화산업 육성 4,324,282 3,180,322 1,143,960

국 135,031 0 135,031

지 120,000 120,000 0

기 497,347 371,000 126,347

도 134,780 101,280 33,500

시 3,437,124 2,588,042 849,082

문화예술진흥 2,275,076 2,133,773 141,303

지 120,000 120,000 0

기 371,000 371,000 0

도 134,780 101,280 33,500

시 1,649,296 1,541,493 107,803

문화행사및전통문화지원 581,977 562,610 19,367

201 일반운영비 64,027 61,660 2,367

01 사무관리비 17,167 18,660 △1,493

◐절감액 △1,493 0 △1,493-1,493,000원
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 41,860 38,000 3,860

◐시설장비유지비 25,000 20,000 5,000

ο 구)문화예술회관 시설장비유지

25,000 20,000 5,000

◐절감액 △1,140 0 △1,140

25,000,000원

-1,140,000원

301 일반보상금 46,200 29,200 17,000

09 행사실비보상금 46,200 29,200 17,000

◐제59회 한국민속예술축제 참가 17,000 0 17,00017,000,000원

작은영화관 운영 573,047 531,163 41,884

201 일반운영비 300,816 258,932 41,884

01 사무관리비 284,012 245,732 38,280

◐일반수용비 281,032 242,032 39,000

ο 영화 배급사 부금 249,600 210,600 39,000

◐절감액 △720 0 △720

3,200원*78,000명

-720,000원

02 공공운영비 16,804 13,200 3,604

◐시설장비유지비 16,200 12,200 4,000

ο 지평선시네마 유지관리 9,000 5,000 4,000

◐절감액 △396 0 △396

9,000,000원

-396,000원

문화행사 및 전통문화지원(보조) 59,500 26,000 33,500

도 41,300 7,800 33,500

시 18,200 18,200 0

307 민간이전 33,500 0 33,500

도 33,500 0 33,500

02 민간경상사업보조 33,500 0 33,500

◐힐링미술 행사(추경전사용승인) 9,000 0 9,0009,000,000원

도 9,000 0 9,000

◐참다운 예술사랑 행사(추경전사용승인)

9,000 0 9,0009,000,000원

도 9,000 0 9,000

◐시조와 함께하는 우리가락 5,500 0 5,5005,500,000원

도 5,500 0 5,500

◐김제 다문화가정과 함께하는 음악회

5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

◐성산 빛 소통문화예술제 5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

생활문화센터 운영 114,452 67,900 46,552

201 일반운영비 20,024 21,472 △1,448

01 사무관리비 14,786 16,072 △1,286

◐절감액 △1,286 0 △1,286-1,286,000원

02 공공운영비 5,238 5,400 △162

◐절감액 △162 0 △162-162,000원

- 2 -



부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 45,000 0 45,000

01 시설비 44,514 0 44,514

◐김제생활문화센터 방수공사

44,514 0 44,51445,000,000원*98.92%

03 시설부대비 486 0 486

◐김제생활문화센터 방수공사

486 0 48645,000,000원*1.08%

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

◐악기(키보드) 구입 3,000 0 3,0003,000,000원*1대

문화예술회관 운영 2,049,206 1,046,549 1,002,657

국 135,031 0 135,031

기 126,347 0 126,347

시 1,787,828 1,046,549 741,279

문화예술회관 운영 1,302,010 770,209 531,801

201 일반운영비 274,646 217,306 57,340

01 사무관리비 20,383 21,600 △1,217

◐절감액 △1,217 0 △1,217-1,217,000원

02 공공운영비 160,463 163,706 △3,243

◐절감액 △3,243 0 △3,243-3,243,000원

03 행사운영비 93,800 32,000 61,800

◐수능생을 위한 문화예술 공연 20,000 0 20,000

◐절감액 △3,200 0 △3,200

◐시민화합 음악회 공연 45,000 0 45,000

20,000,000원

-3,200,000원

45,000,000원

401 시설비및부대비 502,461 90,000 412,461

01 시설비 500,312 89,136 411,176

◐문화예술회관 무대조명 보수공사

251,636 59,460 192,176

◐문화예술회관 영상감시 시스템 교체공사

150,000 0 150,000

◐문화예술회관 소공연장 객석조명 교체공사

49,000 0 49,000

◐문화예술회관 대공연장 영상장비 선로 교체공

사 20,000 0 20,000

253,460,000원*99.28%

150,000,000원*1식

49,000,000원

20,000,000원

03 시설부대비 2,149 864 1,285

◐문화예술회관 무대조명 보수공사

1,825 540 1,285253,460,000원*0.72%

405 자산취득비 92,272 30,272 62,000

01 자산및물품취득비 92,272 30,272 62,000

◐문화예술회관 대공연장 빔프로젝트 구입

55,000 25,000 30,000

◐방역용 소독기 구입 10,000 0 10,000

55,000,000원*1식

5,000,000원*2대
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐문화예술회관 소공연장 조명 제어기 구입

22,000 0 22,00022,000,000원

시립합창단 운영 276,209 276,340 △131

201 일반운영비 1,509 1,640 △131

01 사무관리비 1,509 1,640 △131

◐절감액 △131 0 △131-131,000원

방방곡곡 문화공감사업 200,925 0 200,925

기 126,347 0 126,347

시 74,578 0 74,578

201 일반운영비 200,925 0 200,925

기 126,347 0 126,347

시 74,578 0 74,578

03 행사운영비 200,925 0 200,925

◐예술의 전당 어린이예술단과 함께하는 The Li

ttle Harmony 36,130 0 36,13036,130,000원

기 21,678 0 21,678

시 14,452 0 14,452

◐홍지민의 패밀리판타지쇼-청소년과 가족을 위

한 감성코칭 공연 41,500 0 41,50041,500,000원

기 24,900 0 24,900

시 16,600 0 16,600

◐동화발레 춤추는 팬더 25,210 0 25,21025,210,000원

기 17,647 0 17,647

시 7,563 0 7,563

◐발레동화 콩쥐팥쥐 이야기 10,000 0 10,00010,000,000원

기 7,000 0 7,000

시 3,000 0 3,000

◐김제시민과 함께하는 재미와 감동, 공연으로

만나요 35,715 0 35,71535,715,000원

기 25,000 0 25,000

시 10,715 0 10,715

◐일상의 아름다움, 19세기 동서양의 예술전

10,500 0 10,50010,500,000원

기 5,000 0 5,000

시 5,500 0 5,500

◐쇼 뮤지컬 천변 카바레 41,870 0 41,87041,870,000원

기 25,122 0 25,122

시 16,748 0 16,748

신재생에너지 지역자원사업(보조) 270,062 0 270,062

국 135,031 0 135,031

시 135,031 0 135,031

401 시설비및부대비 270,062 0 270,062

국 135,031 0 135,031

시 135,031 0 135,031

01 시설비 270,062 0 270,062

◐김제문화예술회관 태양광 발전시설 설치공사

270,062 0 270,062270,062,000원
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화예술 진흥 및 문화산업 육성

단위: 문화예술회관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 135,031 0 135,031

시 135,031 0 135,031

관광산업 진흥 및 지평선축제 육성 5,113,628 5,040,942 72,686

지 10,000 10,000 0

기 23,850 18,230 5,620

도 1,034,300 1,023,500 10,800

시 4,045,478 3,989,212 56,266

관광산업진흥 2,449,886 2,383,792 66,094

지 10,000 10,000 0

기 23,850 18,230 5,620

도 1,034,300 1,023,500 10,800

시 1,381,736 1,332,062 49,674

관광산업진흥 321,016 296,542 24,474

101 인건비 104,960 100,542 4,418

03 무기계약근로자보수 4,418 0 4,418

◐외국어 통역 및 관광안내원 운영 4,418 0 4,418

ο 명절휴가비 3,778 0 3,778

ο 가족수당 640 0 640

1,573,770원*60%*4명

160,000원*4개월

201 일반운영비 106,296 112,300 △6,004

01 사무관리비 95,956 104,300 △8,344

◐절감액 △8,344 0 △8,344-8,344,000원

02 공공운영비 4,940 2,000 2,940

◐시설장비유지비 3,000 0 3,000

ο 관광안내소 수리 및 보수 3,000 0 3,000

◐절감액 △60 0 △60

3,000,000원

-60,000원

03 행사운영비 5,400 6,000 △600

◐절감액 △600 0 △600-600,000원

202 여비 4,500 5,000 △500

01 국내여비 4,500 5,000 △500

◐절감액 △500 0 △500-500,000원

308 자치단체등이전 18,560 0 18,560

07 자치단체간부담금 18,560 0 18,560

◐2018년 전북투어패스 운영사업 시군부담금

18,560 0 18,56018,560,000원

405 자산취득비 8,000 0 8,000

01 자산및물품취득비 8,000 0 8,000

◐벽골제관광안내소 냉난방기 구입

4,500 0 4,500

◐모악산관광안내소 냉난방기 구입

3,500 0 3,500

4,500,000원*1대

3,500,000원*1대

문화관광해설사 육성(보조) 101,370 95,750 5,620

기 23,850 18,230 5,620

도 15,500 15,500 0
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부서: 문화홍보축제실

정책: 관광산업 진흥 및 지평선축제 육성

단위: 관광산업진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 62,020 62,020 0

301 일반보상금 101,370 95,750 5,620

기 23,850 18,230 5,620

도 15,500 15,500 0

시 62,020 62,020 0

11 기타보상금 101,370 95,750 5,620

◐문화관광해설사 육성 및 활용 101,370 95,750 5,620101,370,000원

기 23,850 18,230 5,620

도 15,500 15,500 0

시 62,020 62,020 0

대형음식점 시설개선 36,000 0 36,000

도 10,800 0 10,800

시 25,200 0 25,200

402 민간자본이전 36,000 0 36,000

도 10,800 0 10,800

시 25,200 0 25,200

02 민간자본사업보조(이전재원) 36,000 0 36,000

◐대형음식점 시설개선 36,000 0 36,00036,000,000원

도 10,800 0 10,800

시 25,200 0 25,200

지역축제 활성화 2,663,742 2,657,150 6,592

모악산 축제 157,600 157,780 △180

201 일반운영비 70,250 70,280 △30

02 공공운영비 970 1,000 △30

◐절감액 △30 0 △30-30,000원

202 여비 1,350 1,500 △150

01 국내여비 1,350 1,500 △150

◐절감액 △150 0 △150-150,000원

지평선축제 활성화 2,506,142 2,499,370 6,772

201 일반운영비 204,972 197,300 7,672

01 사무관리비 29,892 22,100 7,792

◐일반수용비 9,500 0 9,500

ο 김제지평선축제 홍보 9,500 0 9,500

◐절감액 △1,708 0 △1,708

9,500,000원

-1,708,000원

02 공공운영비 3,880 4,000 △120

◐절감액 △120 0 △120-120,000원

202 여비 18,600 19,500 △900

01 국내여비 8,100 9,000 △900

◐절감액 △900 0 △900-900,000원

문화유산 보존 및 문화기반시설 조성 5,679,271 3,752,029 1,927,242

국 2,142,083 1,374,683 767,400

지 71,320 71,320 0
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 429,893 216,377 213,516

도 1,154,542 817,433 337,109

시 1,881,433 1,272,216 609,217

문화유산보존 5,679,271 3,752,029 1,927,242

국 2,142,083 1,374,683 767,400

지 71,320 71,320 0

기 429,893 216,377 213,516

도 1,154,542 817,433 337,109

시 1,881,433 1,272,216 609,217

문화재유지관리 439,929 283,761 156,168

201 일반운영비 26,820 25,212 1,608

01 사무관리비 11,695 12,712 △1,017

◐절감액 △1,017 0 △1,017-1,017,000원

02 공공운영비 15,125 12,500 2,625

◐공공요금및제세 8,500 5,500 3,000

◐절감액 △375 0 △375

8,500,000원

-375,000원

202 여비 3,060 3,400 △340

01 국내여비 3,060 3,400 △340

◐절감액 △340 0 △340-340,000원

301 일반보상금 900 0 900

09 행사실비보상금 900 0 900

◐공직자 종교차별 예방교육 식전공연

900 0 900900,000원

401 시설비및부대비 314,000 160,000 154,000

01 시설비 314,000 160,000 154,000

◐김제관아와 향교 경관조명 및 음향시설 설치

150,000 0 150,000

◐금구향교 기능보강사업 4,000 0 4,000

150,000,000원*1식

4,000,000원

전통사찰 보수 정비(보조) 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

도 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 200,000 0 200,000

◐망해사, 용봉사 화장실 건립공사

200,000 0 200,000100,000,000원*2개소

도 100,000 0 100,000

시 100,000 0 100,000

국가지정문화재 및 등록문화재 보수정비 지원(보조) 2,240,000 1,558,000 682,000

국 1,486,000 1,068,600 417,400

도 377,000 244,700 132,300

시 377,000 244,700 132,300

401 시설비및부대비 1,295,000 933,000 362,000
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 846,500 653,100 193,400

도 224,250 139,950 84,300

시 224,250 139,950 84,300

01 시설비 1,287,800 927,960 359,840

◐김제 금산사오층석탑 해체보수공사

187,000 125,000 62,000187,000,000원

국 130,900 87,500 43,400

도 28,050 18,750 9,300

시 28,050 18,750 9,300

◐부거리 옹기가마 보수공사

297,840 0 297,840300,000,000원*99.28%

국 148,920 0 148,920

도 74,460 0 74,460

시 74,460 0 74,460

03 시설부대비 7,200 5,040 2,160

◐부거리 옹기가마 보수공사

2,160 0 2,160300,000,000원*0.72%

국 1,080 0 1,080

도 540 0 540

시 540 0 540

402 민간자본이전 945,000 625,000 320,000

국 639,500 415,500 224,000

도 152,750 104,750 48,000

시 152,750 104,750 48,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 945,000 625,000 320,000

◐김제 귀신사 종합정비계획 수립

70,000 0 70,00070,000,000원

국 49,000 0 49,000

도 10,500 0 10,500

시 10,500 0 10,500

◐금산사 일원 기와보수공사 50,000 0 50,00050,000,000원

국 35,000 0 35,000

도 7,500 0 7,500

시 7,500 0 7,500

◐금산사 공양간 정비공사 200,000 0 200,000200,000,000원

국 140,000 0 140,000

도 30,000 0 30,000

시 30,000 0 30,000

도지정문화재보수정비(보조) 678,434 633,434 45,000

도 340,934 318,434 22,500

시 337,500 315,000 22,500

401 시설비및부대비 623,434 608,434 15,000

도 313,434 305,934 7,500

시 310,000 302,500 7,500

01 시설비 619,624 604,624 15,000

◐만경향교 대성전 주변정비공사 15,000 0 15,00015,000,000원

도 7,500 0 7,500

시 7,500 0 7,500

402 민간자본이전 45,000 15,000 30,000
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 22,500 7,500 15,000

시 22,500 7,500 15,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 45,000 15,000 30,000

◐금산사 영빈료 건립 설계용역 30,000 0 30,00030,000,000원

도 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

문화재 안전경비원 배치 및 활용(보조) 252,414 222,754 29,660

기 121,377 111,377 10,000

도 36,413 33,413 3,000

시 94,624 77,964 16,660

101 인건비 247,614 217,954 29,660

기 118,977 108,977 10,000

도 35,693 32,693 3,000

시 92,944 76,284 16,660

03 무기계약근로자보수 15,060 0 15,060

◐문화재 안전경비원 보수 15,060 0 15,06015,060,000원

기 6,200 0 6,200

도 1,860 0 1,860

시 7,000 0 7,000

04 기간제근로자등보수 232,554 217,954 14,600

◐중요목조문화재 안전경비 인건비(금산사 미륵

전,대장전,귀신사 대적광전) 232,554 217,954 14,600232,554,000원

기 112,777 108,977 3,800

도 33,833 32,693 1,140

시 85,944 76,284 9,660

문화재 재난방지시설 구축(보조) 417,880 100,000 317,880

기 273,516 70,000 203,516

도 43,309 9,000 34,309

시 101,055 21,000 80,055

402 민간자본이전 317,880 0 317,880

기 203,516 0 203,516

도 34,309 0 34,309

시 80,055 0 80,055

02 민간자본사업보조(이전재원) 317,880 0 317,880

◐금산사 재난방재시설 구축사업

317,880 0 317,880317,880,000원

기 203,516 0 203,516

도 34,309 0 34,309

시 80,055 0 80,055

현죽 유물전시관 운영 5,373 8,840 △3,467

201 일반운영비 5,373 8,840 △3,467

01 사무관리비 5,373 5,840 △467

◐절감액 △467 0 △467-467,000원

02 공공운영비 0 3,000 △3,000

◐공공요금및제세 0 3,000 △3,000

ο 현죽 유물전시관 공공운영비 0 3,000 △3,0000원
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부서: 문화홍보축제실

정책: 문화유산 보존 및 문화기반시설 조성

단위: 문화유산보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

김제 우도농악전수관 증축 및 보수공사(보조) 386,001 86,000 300,001

국 193,000 43,000 150,000

도 57,900 12,900 45,000

시 135,101 30,100 105,001

401 시설비및부대비 386,001 86,000 300,001

국 193,000 43,000 150,000

도 57,900 12,900 45,000

시 135,101 30,100 105,001

01 시설비 383,221 86,000 297,221

◐우도농악관 증축공사 383,221 86,000 297,221386,000,000원*99.28%

국 191,610 43,000 148,610

도 57,483 12,900 44,583

시 134,128 30,100 104,028

03 시설부대비 2,780 0 2,780

◐우도농악관 증축공사 2,780 0 2,780386,000,000원*0.72%

국 1,390 0 1,390

도 417 0 417

시 973 0 973

문화재 긴급발굴사업(보조) 200,000 0 200,000

국 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

국 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

◐길곶봉수대 유적 긴급발굴조사

200,000 0 200,000200,000,000원

국 200,000 0 200,000

행정운영경비(문화홍보축제실) 36,159 36,420 △261

기본경비(문화홍보축제실) 36,159 36,420 △261

기본경비(문화홍보축제실) 36,159 36,420 △261

203 업무추진비 4,959 5,220 △261

04 부서운영업무추진비 4,959 5,220 △261

◐절감액 △261 0 △261-261,000원

재무활동(문화홍보축제실) 233,381 0 233,381

보전지출(문화홍보축제실) 233,381 0 233,381

보전지출(문화홍보축제실) 233,381 0 233,381

802 반환금기타 233,381 0 233,381

01 국고보조금반환금 166,382 0 166,382

◐2016년 관광안내체계 구축지원사업 국비 집행

잔액 반납 350 0 350

◐2015년 문화재 긴급보수사업 국고보조금 이자

발생액 반납 177 0 177

◐2017년 문화재 재난방지시설 유지관리 국고보

조금 이자발생액 반납 101 0 101

350,000원

176,120원

100,800원

- 10 -



부서: 문화홍보축제실

정책: 재무활동(문화홍보축제실)

단위: 보전지출(문화홍보축제실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐2016년 주민공감정책사업 국고보조금 이자발

생액 반납 8 0 8

◐2015년 문화재 긴급보수사업 국고보조금 집행

잔액 반납 5,419 0 5,419

◐2016년 전통사찰 방재시스템 유지보수 국고보

조금 집행잔액 반납 1,260 0 1,260

◐2017년 전통사찰 방재시스템 유지보수 국고보

조금 집행잔액 반납 750 0 750

◐문화재 보수정비사업 국고보조금 집행잔액 반

납 130,838 0 130,838

◐2017년 문화재 재난방지시설 구축 국고보조금

집행잔액 반납 2,651 0 2,651

◐2017년 문화재 안전경비원 배치 국고보조금

집행잔액 반납 2,865 0 2,865

◐2017년 전통사찰 보수정비사업 국고보조금 집

행잔액 반납 949 0 949

◐2016년 문화재 긴급보수사업 국고보조금 집행

잔액 반납 17,900 0 17,900

◐2017년 문화재 긴급보수사업 국고보조금 집행

잔액 반납 3,010 0 3,010

◐2017년 문화재 긴급보수사업 이자반납

44 0 44

◐2016년 문화관광축제 지원사업 국고보조금 이

자발생액 반납 60 0 60

7,560원

5,419,000원

1,260,000원

750,000원

130,837,810원

2,651,000원

2,864,450원

948,800원

17,900,000원

3,010,000원

43,836원

60,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 66,999 0 66,999

◐2017년 제례실행사업비 지원사업 집행잔액 반

납 150 0 150

◐2017년 제례실행사업비 지원사업 이자반납

2 0 2

◐2016년 벽골제 대표관광지 육성사업 도비보조

금 집행잔액 반납 3,144 0 3,144

◐2015년 벽골제 대표관광지 육성사업 도비보조

금 집행잔액 반납 841 0 841

◐2017년 이웃종교탐방길정비사업 도비보조금

집행잔액 반납 52 0 52

◐2017년 향교일요학교 운영 지원사업 이자반납

5 0 5

◐2017년 문화재 재난방지시설 유지관리 이자반

납 13 0 13

◐2017년 목조문화재 U-안전관리시스템 유지관

리 집행잔액 반납 67 0 67

◐2016년 전통사찰(혜봉사 등 6개소) 방재시스

템 유지보수 집행잔액 반납 630 0 630

◐2017년 금구향교 기능보강사업 집행잔액 반납

1,385 0 1,385

◐2017년 만경향교 기능보강사업 집행잔액 반납

156 0 156

◐2017년 도지정문화재 보수정비사업 집행잔액

반납 19,079 0 19,079

150,000원

1,190원

3,144,000원

841,000원

52,000원

4,210원

12,960원

67,000원

630,000원

1,385,000원

156,000원

19,079,000원
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부서: 문화홍보축제실

정책: 재무활동(문화홍보축제실)

단위: 보전지출(문화홍보축제실) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐2017년 전통사찰 방재시스템 유지보수 집행잔

액 반납 375 0 375

◐문화재 보수정비사업 집행잔액 반납

38,960 0 38,960

◐2017년 문화재 재난방지시설 구축 집행잔액

반납 795 0 795

◐2017년 문화재 안전경비원 배치 집행잔액 반

납 861 0 861

◐2017년 전통사찰 보수정비사업 집행잔액 반납

475 0 475

◐2017 시군 대표축제 육성사업 도비보조금 이

자발생액 반납 9 0 9

375,000원

38,959,740원

795,000원

860,930원

474,400원

9,000원
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